
Spotkanie związkowców w "Dolinie Hołubli" 

11.09.2023 r. odbyło się wyjazdowe spotkanie przemyskiego Oddziału Zarządu Regionu Ziemia
Przemyska NSZZ „Solidarność” w pięknej dolinie potoku Hołubla - leśnictwo Wapowce.
Inicjatorem takiej formy posiedzenia był kol. Witold Pilch Przewodniczący Komisji Zakładowej
NSZZ „Solidarność” przy Nadleśnictwie Krasiczyn. Czas spędzony w naturze to doskonała
okazja do wspólnych rozmów, dyskusji, poszerzenia 
świadomości społecznej i popatrzenia na las także od innej strony - gospodarki leśnej. 
W "zielonej klasie" przywitał nas Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasiczyn pan Dariusz
Warchoł.

  

  

Zielona klasa to ogrodzony teren z drewnianymi wiatami z ławostołami, miejscem na ognisko i
grillem. Znajdują się tu ciekawe tablice edukacyjne, atrakcyjne nie tylko dla najmłodszych.
Miejsce to przeznaczone jest do prowadzenia zajęć edukacyjnych dla grup zorganizowanych, a
także do indywidualnego spędzania czasu przez turystów i odwiedzających to miejsce.

  

      

Ścieżka  dydaktyczno – przyrodnicza "Dolina Hałubli" rozpoczyna się i kończy się przy „zielonej
klasie”, ma długość 6 kilometrów i prowadzi w formie pętli przez las przy Rezerwacie Przyrody
„Przełom Hołubli”. Podczas wędrówki po ścieżce kol. Martyna Śliwińska – Siuśta i kol.
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Witold Pilch przekazali nam informacje o drzewostanie, zwierzętach oraz o prowadzeniu
gospodarki leśnej przez leśników w kontekście prób przekazania leśnictwa z kompetencji
wyłączonych państw członkowskich do tzw. kompetencji dzielonych z UE. Polskie lasy to jedno
z kół zamachowych gospodarki. Ten sektor leśno – drzewny to 5 000 tys. miejsc pracy, które
mogą zostać utracone po wdrożeniu w życie nieprzemyślanych i szkodliwych decyzji przez
urzędników z Brukseli. Po przejściu ścieżki i zebraniu napotkanych borowików, koźlaków,
maślaków i kani zasiedliśmy do wspólnego grillowania. 
Podziękowania za możliwość zdobycia szerszej wiedzy o pracy leśników i otaczającej nas
przyrodzie składamy na ręce pana Dariusza Warchoła Zastępcy Nadleśniczego, dziękujemy
także naszym związkowcom kol. Martyni
e Śliwińskiej – Siuście i kol. Witoldowi Pilchowi.

  

Zachęcamy do odwiedzenia tego pięknego miejsca i poobcowania z przyrodą całymi rodzinami.
Szczegółowe informacje znajdziecie TUTAJ
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https://krasiczyn.krosno.lasy.gov.pl/obiekty-edukacyjne
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